2021 年 3月吉日

関係者各位

公益財団法人 日本感染症医薬品協会

  理事長 岩田 敏

 JJA編集委員長 斧 康雄

The Japanese Journal of Antibiotics（JJA）

電子ジャーナル移行のお知らせ

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、JJAは 2020 年を以って冊子体の発行を終了し、2021 年 Vol.74 No.1（3

月 25日出版）より電子ジャーナルのみの発行へ移行いたします。

近年、論文は電子媒体での流通が主流となり、学会誌の電子ジャーナル化が

急速に進んでおります。本誌も電子ジャーナルとして刊行体制を大きく変える

ことで、利便性の一段の向上を目指します。

 JJAは、創刊 73年と長い歴史を刻んでおります。電子ジャーナルになりまし

ても、皆さまのご支援を賜れましたら幸いでございます。

尚、電子ジャーナルは、当会ホームページに掲載されております。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

敬具

JJA編集局

JJA＠antibiotics.or.jp